ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 33
Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                 15.06.2023_№ 29
10- е собрание 5-го созыва

Об  установлении перечня и кодов целевых статей расходов   бюджета Наумовского сельского поселения
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от      24 мая 2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,
Совет Наумовского сельского поселения  решил:
1. Установить структуру кода целевой статьи расходов бюджета Наумовского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.
Установить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Наумовского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Наумовского сельского поселения, начиная с бюджета Наумовского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Наумовского  сельского  поселения и на  официальном сайте муниципального  образования «Наумовское сельское поселение» в сети «Интернет».

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения А. В. Савельеву.

Председатель Совета Наумовского

сельского поселения                                                                                   Е.В.Куденко
Глава Наумовского сельского поселения                                              В.В.Орлов
   18.06.2023

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова